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Foreningsoplysninger

Forening
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Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret  -  for 
.​

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med  de til erhver tid gældende bestemmelser for Grønlands 
Selvstyre om budget, regnskabsføring og regnskabsaflæggelse jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  ​

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle 
stilling samt resultatet.

01.01.2024 31.12.2024
Kalaallit Nunaata Radioa - KNR

Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til Naalakkersuisuts godkendelse. 

Nuuk
, den 
24.04.2025

Direktion

Bjørk Lange Olsen
Konstitueret direktør

Bestyrelse

Nukaraq Eugenius
Formand

Miki Jensen
Næstformand




Juliane Henningsen Heilmann Naja Paulsen




Martin Chemnitz
Medarbejdervalgt
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Den uafhængige revisors påtegning

Til medlemmerne i Kalaallit Nunaata Radioa - KNR

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for  for regnskabsåret  - , der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, og noter, herunder anvendt regnskabspraksis og 
særlige specifikationer. Årsregnskabet udarbejdes efter gældende bestemmelser for Grønlands Selvstyre jf. 
beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.​

​Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr.  samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 
regnskabsåret  -  i 
overensstemmelse med de til enhver tid gældende bestemmelser for Grønlands Selvstyre om budget, 
regnskabsføring og regnskabsaflæggelse.

Kalaallit Nunaata Radioa - KNR 01.01.2024 31.12.2024

31.12.2024 01.01.2024 31.12.2024

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
​
​der er gældende i Grønland. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Grønland, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Institutionen har i overenstemmelse med Selvstyrets praksis medtaget budgettal som sammenligningstal i 
resultatopgørelsen og noter. Budgettallene har ikke været underlagt revision

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med de til enhver tid gældende bestemmelser for Grønlands Selvstyre om budget, regnskabsføring og 
regnskabsaflæggelse. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig​
for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
​

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.


Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Grønland,​
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
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indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
​

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Grønland, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 


Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis​
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begi-venheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 
fortsætte driften.
Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan​
måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 


Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
​

​Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion
​
​med sikkerhed om ledelsesberetningen.
​

​I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
​
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
​
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
​

​
Vores ansvar er herudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
​
den relevante lovgivning.


Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med Selvstyrets regnskabsregler. Vi har ikke fundet 
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væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København
, den 
24.04.2025

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556

Bo Colbe
Statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne24634
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
​
Kalaallit Nunaata Radioa (KNR) er en selvstændig offentlig institution grundlagt i 1958 med det formål at fungere 
som et fælles mødested for alle i Grønland og at udvikle det grønlandske samfund med afsæt i landets historie, 
kultur, sprog, værdier og normer. KNR's mission er at sikre befolkningen adgang til væsentlig 
samfundsinformation og debat med særlig vægt på det grønlandske sprog og grønlandsk kultur. Derudover 
ønsker KNR at afspejle bredden i produktionen af kunst og kultur og tilbyde programindhold, der reflekterer 
mangfoldigheden af kulturinteresser i det grønlandske samfund. 
​

Som Grønlands public service-medie spiller KNR en vigtig rolle i at støtte op om demokratiet. Det sker med fokus 
på ytringsfrihed, saglighed og upartiskhed. KNR har stor betydning i det grønlandske samfund, fordi institutionen 
sikrer, at befolkningen har adgang til vigtig samfundsinformation og debat, hvilket er helt centralt for et 
velfungerende demokrati.
​

Økonomisk udvikling
​
Årets resultat for 2024 viser et underskud, der overstiger det budgetterede niveau, hvilket kan betegnes som 
utilfredsstillende. 
​

Underskuddet skyldes bl.a. at der har været et øget forbrug indenfor IT-området, hvor der er anvendt betydelige 
midler på licenser, hardware og ekstern bistand. Disse investeringer har været nødvendige efter det alvorlige 
cyberangreb i slutningen af 2023, som har understreget behovet for at styrke KNR’s IT-sikkerhed for at mindske 
risikoen for fremtidige angreb. 
​

Samtidig har KNR oplevet faldende indtægter fra TV-reklamer samt en nedgang i indtægter fra SMS-konkurrencer​
forbundet med underholdningsprogrammer. 
​
Derudover har KNR haft øgede udgifter til eksterne konsulenter i forbindelse med strategiudvikling, workshops 
for ledere og medarbejdere samt implementering af organisatoriske forbedringer med fokus på samarbejde og 
arbejdsklima. 
​

Høj personaleomsætning har ligeledes haft en væsentlig økonomisk påvirkning og medført uforudsete 
omkostninger i forbindelse med både fratrædelser, rekruttering og oplæring. 
​
KNR er også fortsat udfordret af meget høje lejeomkostninger til lokaler, der ikke fuldt ud lever op til 
organisationens behov.
​

Drift og organisatoriske udfordringer
​
2024 har været præget af udfordringer med at tiltrække og fastholde medarbejdere, særligt journalister. Dette 
har haft konsekvenser for KNR’s nyhedsproduktion og overordnede driftskapacitet. Mangel på stabil bemanding 
har resulteret i en øget arbejdsbelastning for de tilbageværende medarbejdere, hvilket har påvirket 
arbejdsmiljøet og produktionen af indhold. Ledelsen har iværksat forskellige initiativer for at forbedre 
rekrutteringen, men det står klart, at det fortsat vil være en udfordring i de kommende år.
​
KNR’s nyhedsafdeling har gennemgået en turbulent periode med bemandingsproblemer og ledelsesskift, hvilket 
har nødvendiggivet indsatser for at sikre en mere stabil drift. Ledelsen har forsøgt at håndtere disse udfordringer​
gennem møder og dialog med medarbejderne for at finde løsninger, der kan sikre en mere bæredygtig 
arbejdssituation.
​
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Forventninger til fremtiden
​
Det utilfredsstillende resultat for 2024 kan have konsekvenser for KNR’s økonomiske handlefrihed i 2025. Det kan​
blive vanskeligt at foretage nødvendige investeringer i produktionsudstyr, IT og andre tekniske forbedringer.
​
Den høje personaleomsætning, også på ledelsesniveau, har været en økonomisk belastning og vil fortsat være en​
faktor i 2025. Fratrædelsesaftalen for den tidligere direktør vil også påvirke regnskabet negativt. Samtidig vil KNR 
fortsætte arbejdet med at styrke rekrutteringen for at sikre en mere stabil drift og forbedret medieproduktion.
​
I 2025 vil KNR skal dække to vigtige valg, Inatsisartut-valget og kommunalvalget. Disse valg vil blive afholdt 
separat, hvilket vil medføre betydelige ekstraomkostninger til rejse- og produktionsaktiviteter. Ledelsen 
prioriterer dog en grundig valgdækning og ønsker ikke at gå på kompromis med dækningens kvalitet, selvom det 
vil påvirke årets økonomiske resultat.
​

Indtægterne fra TV-reklamer og SMS-konkurrencer forventes ikke at stige i 2025, da begge områder generelt er i 
tilbagegang. Der vurderes dog at være potentiale for at øge indtægterne fra SMS-konkurrencer, såfremt KNR i 
løbet af 2025 formår at udvikle et populært underholdningsprogram eller anden TV-produktion, hvor SMS-
konkurrencer indgår. En forudsætning herfor er også, at det lykkes at forhandle en mere fordelagtig aftale om 
betalingsløsningen for disse konkurrencer.
​

På nuværende tidspunkt går 25 % af SMS-omsætningen fra KNR’s produktioner til Tusass, som leverer 
betalingsløsningen. Selvom dialogen med Tusass i 2024 ikke har medført de ønskede resultater, vil ledelsen 
fortsat arbejde målrettet på at finde løsninger, der kan sikre KNR en større andel af indtægterne fra SMS-
konkurrencer.
​

 
​
Strategisk retning og fremtidige initiativer
​
Ledelsen har stort fokus på mediernes afgørende rolle i samfundet og betydningen af frie og uafhængige medier.​
Det er afgørende, at KNR fortsat udvikler sig i takt med skiftende medievaner og sikrer en bredere tilstedeværelse​
i hele Grønland fremfor kun at operere ud fra Nuuk. Dette kræver en strategisk og innovativ tilgang, hvor KNR i 
højere grad tilpasser sig borgernes behov og præferencer.
​
For at sikre en langsigtet bæredygtig udvikling af KNR vil ledelsen arbejde målrettet med at forbedre 
organisationens økonomiske fundament og søge at udvikle kvalitetsindhold, der kan gøre KNR endnu mere 
relevant for den grønlandske befolkning. Dette kræver dog, at økonomien er stærk nok til at understøtte disse 
ambitioner.
​

KNR vil i de kommende år have fokus på at skabe en stærkere og mere robust organisation, hvor 
medarbejdertrivsel, innovation og public service-forpligtelser går hånd i hånd. Dette vil være afgørende for at 
sikre KNR’s position som en central medie- og kulturinstitution i Grønland.
​
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Resultatopgørelse for 2024

Note
​
 ​

​
​

2024

kr.


Budget 
 ​
(Ej revideret)​

​
​


2024

kr.

 ​2023

kr.

Tilskudsbevilling 1 73.421.000 73.421.000 72.169.000

Andre indtægter 2 5.569.202 6.611.000 7.892.518

Indtægter i alt 78.990.202 80.032.000 80.061.518

Løn og personaleomkostninger 3 (55.606.223) (57.055.221) (55.053.305)

Kontrakter og forpligtelser 4 (3.258.185) (3.661.000) (3.497.713)

Biler og Taxa 5 (331.062) (339.000) (782.740)

Andre eksterne omkostninger (3.985.313) (3.442.500) (3.438.240)

Produktionsomkostninger 6 (3.801.280) (3.902.200) (4.399.609)

Materiel og IT 7 (6.896.476) (6.033.965) (6.822.217)

Bygningers drift 8 (6.728.369) (6.543.700) (6.378.042)

Omkostninger i alt (80.606.908) (80.977.586) (80.371.866)

Resultat før finansielle poster (1.616.706) (945.586) (310.348)

Finansielle indtægter 179.612 0 195.592

Finansielle omkostninger (308.776) (80.000) 0

Resultat før aktiviteter (1.745.870) (1.025.586) (114.756)

Årets resultat (1.745.870) (1.025.586) (114.756)

Forslag til resultatdisponering

Overført til Overført overskud eller underskud (1.745.870) (1.025.585) (114.756)

Resultatdisponering (1.745.870) (1.025.585) (114.756)
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Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

Note
2024

kr.
​2023

kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 467.567 762.160

Andre tilgodehavender 568.277 1.108.934

Periodeafgrænsningsposter 9 127.073 1.811.468

Tilgodehavender i alt 1.162.917 3.682.562

Likvide beholdninger 4.109.143 7.615.065

Omsætningsaktiver i alt 5.272.060 11.297.627

Aktiver 5.272.060 11.297.627
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Passiver

Note
2024

kr.
​

​
​

2023

kr.

Egenkapital (1.275.069) 471.397

Egenkapital 10 (1.275.069) 471.397

Leverandører af varer og tjenesteydelser 694.727 1.195.687

Anden gæld 11 5.852.402 9.630.543

Kortfristet gæld 6.547.129 10.826.230

Gæld i alt 6.547.129 10.826.230

Passiver 5.272.060 11.297.627
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Noter

 1 Tilskudsbevilling

 
​2024

kr.

Budget 
(Ej revideret)

2024

kr.
​2023

kr.

Ordinær bevilling 73.421.000 73.421.000 72.169.000

73.421.000 73.421.000 72.169.000

 2 Andre indtægter

 
​2024

kr.

Budget 
(Ej revideret)

2024

kr.
​2023

kr.

Reklamer 2.724.910 3.245.000 3.110.970

Meddelelser/lykønskninger 719.336 660.000 823.429

Øvrige indtægter 2.124.956 2.706.000 3.958.119

5.569.202 6.611.000 7.892.518

 3 Løn og personaleomkostninger

​2024
kr.

Budget 
(Ej revideret)​

2024

kr.
​2023

kr.

Bestyrelseshonorar 276.667 315.000 293.146

Løn og gager 49.877.764 51.929.971 49.520.679

Honorarer 5.451.792 4.825.250 5.239.480

55.606.223 57.070.221 55.053.305

   4 Kontrakter og forpligtelser

​2024
kr.

Budget 
(Ej revideret)​

2024

kr.
​2023

kr.

Øvrige kontrakter og forpligtelser 521.318 601.000 596.066

KODA 1.737.600 2.050.000 1.915.309

Ophavsrettigheder forfattere m.fl. 233.954 240.000 233.954

Gramex 445.571 450.000 443.311

Vejrmeldinger TV 319.742 320.000 309.073

3.258.185 3.661.000 3.497.713
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   5 Biler og Taxa

​2024
kr.

Budget 
(Ej revideret)​

2024

kr.
​2023

kr.

Taxa 157.550 166.000 190.464

Indkøb af motorkøretøjer 0 0 455.144

Brændstof + rep/vedl. biler 52.425 70.000 58.513

Motorafgift + forsikring 76.039 38.000 72.400

Leje af biler 45.048 65.000 6.219

331.062 339.000 782.740

 6 Produktionsomkostninger

​2024
kr.

Budget 
(Ej revideret)​

2024

kr.
​2023

kr.

Produktionsrejser 1.350.081 1.575.000 1.593.392

Produktionsomkostninger i øvrigt 2.451.199 2.327.200 2.806.217

3.801.280 3.902.200 4.399.609

  7 Materiel og IT

​2024
kr.

Budget 

(Ej revideret)​

​
​


2024

kr.

 ​

​
​

2023

kr.

Anskaffelser 1.025.220 1.085.000 1.666.391

Serviceaftaler og licencer 3.594.110 3.576.965 3.067.119

IT-drift 2.277.146 1.372.000 2.088.707

6.896.476 6.033.965 6.822.217

 8 Bygningers drift

​2024
kr.

Budget 

(Ej revideret)​

​
​


2024

kr.

 ​

​
​

2023

kr.

Vedligeholdelse 235.927 127.500 153.188

Bygningens drift i øvrigt 6.492.442 6.416.200 6.224.854

6.728.369 6.543.700 6.378.042

  9 Periodeafgrænsningsposter

2024
kr.

​2023
kr.

Forudbetalte omkostninger 121.913 1.586.468

Forudbetalt digitalisering 5.160 225.000

127.073 1.811.468
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 Egenkapital10

Egenkapital
I alt​

Egenkapital primo 9.682.698 9.682.698

Overførsler (10.957.767) (10.957.767)

Egenkapital ultimo (1.275.069) (1.275.069)

  11 Anden gæld

2024
kr.

​2023
kr.

Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. 3.987.122 1.966.324

Løn og gager 56.722 32.530

Feriepenge 1.073.583 783.141

Øvrig anden gæld 734.975 6.848.548

5.852.402 9.630.543
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne om Selvstyrets regnskabsaflæggelse med de 
særlige tilpasninger, der følger foreningens natur. 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.


Generelt om indregning og måling
Institutionen aflægger regnskab efter udgiftbaserede principper. Dette indebærer at indtægter og udgifter 
henføres til regnskabsår de vedrører uanset betalingstidspunkt. ​

Anskaffelser driftføres i det år, hvor de leveres og tages i brug. ​

I resultatpågørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrør regnskabsåret. 

Resultatopgørelsen
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i takt med at retten hertil optjenes. ​

Nettoomsætning består af tilskudsbevilling fra Selvstyret samt diverse indtægter fra salg af reklamer og 
lykønskninger mv. 

Omkostninger
Omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.​

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for 
foreningens medarbejdere.

Finansielle indtægter
Finansielle indtægter består af modtagne udbytter o.l. fra værdipapirer, renteindtægter samt nettokursgevinster 
vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle instrumenter og transaktioner i fremmed valuta.

Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger består af renteomkostninger.

Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.


Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende 
regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.
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Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.


